

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0212-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grub.do 15 cm $0.08*7.58*(1.90*2+6.20+6.40)+0.08*6.03*22.90-0.38*0.38*32+0.08*6.82*2$	m ³ m ³	17.462	
				RAZEM	17.462
2	KNR 4-01 0106-04	- usunięcie z parteru (tarasu) budynku gruzu i ziemi +załadunek gruzu do kontenerów $17.462*1.2$	m ³ m ³	20.954	
				RAZEM	20.954
3	KNNR 3 0204-04	Wykonanie izolacji pionowej lepikiem stosowanym na zimno dwuwarstwowej murów otynkowanych z wykonaniem i zasypaniem wykopu w gruncie nienawodnionym kat.III $0.70*(6.20+1.55+22.90+1.55+6.40)$	m ² m ²	27.020	
				RAZEM	27.020
4	KNNR 3 0101-03	Wykopy wąskoprzestrzenne nieumocnione o szer.dna do 1.5 m o głęb.do 1.5 m w gruncie suchym kat. III z zasypaniem wykopu ziemią z ukopu pod rozbiórkę muru oporowego i wykonanie nowego $0.60*0.65*(39.30-(3.40+3.21))+0.30*0.65*7.58*2+0.30*0.35*(16.61+15.87)$	m ³ m ³	19.116	
				RAZEM	19.116
5	KNNR 3 0301-01 słupki cokoły	Rozbiórka konstrukcji z cegły na zaprawie wapiennej i cementowo-wapiennej $0.38*0.38*0.80*32$ $0.38*0.65*(39.30-(3.40+3.21))+0.38*0.65*7.58*2+0.38*0.35*(16.61+15.87)$	m ³ m ³ m ³	3.697 16.139	
				RAZEM	19.836
6	KNNR 2 0301-03 ściany38 38 ściany 25	Fundamenty z bloczków betonowych grub. 38 i 25 cm $0.38*0.65*(1.90*2+7.20*2+6.31+12.44+5.97)<42.92>$ $0.38*0.50*(6.31+ 5.59)<11.9>$ $0.25*0.25*(9.92+11.9)<21,82>$	m ³ m ³ m ³	10.601 2.261 1.364	
				RAZEM	14.226
7	KNR 2-02 0118-02	Słupy prostokąt.na zapr.wap.lub cem.-wap.1x1 1/2ceg. z cegły sylikatowej kl.20 w linii cokołu $0.85*28$	m m	23.800	
				RAZEM	23.800
8	KNR 2-02 0118-03	Słupy i filarki międzyokien.prostokąt.na zapr.wap.lub cem.-wap.1 1/2x1 1/2ceg.-narożne $0.85*4$	m m	3.400	
				RAZEM	3.400
9	KNR 4-01 0322-01	Obsadzenie wsporników z płaskownika do mocowania pręseł ogrodzenia, w czasie murowania słupków Rx0.3 $32*5$	szt. szt.	160.000	
				RAZEM	160.000
10	KNR 4-01 0311-09	Wykonanie rolek z cegieł na zaprawie cementowej o szer. 1 ceg. poziomo $1.90*2+7.58*2+32.69+16.61+15.87-0.38*32$	m m	71.970	
				RAZEM	71.970
11	KNR 2-02 0923-02 ściany słupki	Spoinowanie ścian zaprawą cement.,barwiona z rolką $42.92*0.70+11.9*0.57+21.82*0.31+0.25*71.97$ $2*(0.25+0.38)*0.85*28+0.38*4*0.85*4 +0.25*0.38*28+0.38*0.38*4$	m ² m ² m ²	61.584 38.394	
				RAZEM	99.978
12	KNR 2-01 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III pod polbruk z ukształtowaniem spadków Krotność = 1.2 $39.30*6.03+1.55*(1.9*2+6.40+6.20)-(76.3*0.25+0.38*32)$	m ² m ²	231.164	
				RAZEM	231.164
13	KNR 2-31 0407-01	Obrzeża betonowe o wym. 20x6 cm na podsypce piaskowej z wyp.spoin zaprawą cem. $2.0*2+6.82$	m m	10.820	
				RAZEM	10.820
14	KNR 0-11 0321-02	Nawierzchnia tarasu z kostki betonowej "POLBRUK", kolorowej grubości 60 mm typu 60/6 na podsypce cementowo-piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoin piaskiem $231.16+6.82*2.0$	m ² m ²	244.800	
				RAZEM	244.800
15	KNNR 2 1002-01	Licowanie płytkami klinkierowymi 25x6 ścian i elementów zewnętrznych $0.125*(6.20+1.55+22.0+1.55+6.40)$	m ² m ²	4.713	
				RAZEM	4.713
16	Cena firm wywoz.	Najem kontenerów na wywóz materiałów: gruzu betonowego i ceglanego $(17,46+19,84)*1,15=42,90m3$ 7	szt. szt.	7.000	
				RAZEM	7.000
17	KNR 4-01 1301-03	Wymiana lub uzupełnienie balustrad balkonowych prostych z płaskownika 40 x 6 z podparciem pionowym co 50 cm. Stężenia pionowe mieszczą się w normie zużycia prętów płaskich	m		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		3.22*4+1.52*2+2.0*8+2.10*5+3.40+2.10*5+2.0*5+3.21+0.38*32	m	81.690	
				RAZEM	81.690
18	KNR 4-01 1301-01	Wymiana lub uzupełnienie krat prostych Wyszczególnienie robót: 1. Oczyszczenie wyjątego z muru elementu. 2. Wyprostowanie, wymiana lub uzupełnienie elementów zniszczonych. 3. Pospawanie uszkodzonych elementów. 4. Montaż przeseł ogrodzeniowych 0.60*(3.22*4+1.52*2+2.0*8+2.10*5+3.40+2.10*5+2.0*5+3.21)	m ²		
			m ²	41.718	
				RAZEM	41.718
19	KNR 4-01 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych Wyszczególnienie robót: 1. Oczyszczenie powierzchni metalowych z brudu, kurzu i rdzy oraz zeszkrobanie łuszczącej się farby. 2. Zagruntowanie minią lub pokostem. 3. Malowanie farbą olejną elementów metalowych. 0.95*(3.22*4+1.52*2+2.0*8+2.10*5+3.40+2.10*5+2.0*5+3.21)	m ²		
			m ²	66.054	
				RAZEM	66.054
20	KNR 4-01 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metal. pełnych szpachlowanych jednokrotnie - klapy zamykającej wejście schronu - dwustronnie 1.20*1.20*2	m ²		
			m ²	2.880	
				RAZEM	2.880